Sequntur oraciones de sancta Cruce. Domine Ihesu Christe gloriosissime conditor mundi, qui cum sis splendor glorie coeternus et coequalis patri sanctoque spiritu ideoque dignatus es carnem ex immaculata virgine assumere ... (46v) Hanc oracionem offero tibi, domina mea sancta Maria in honore et amore sancti patris tui et in honore illius excellentissime salutationis ... x ... fac ea deflere, ut eo feliciter ex hac vita possim migrare ad gaudia sempiterna, amen. Kyrie eleyson, pater noster. Versus Post partum. Collecta Deus qui nobis tribuis.

*Po modlitbě ke sv. Kříži následuje na f. 46r modlitba ke sv. Janu Evangelistovi, na f. 46v-47r pak dvě modlitby k P. Marii uvozené rubrikou „Oracio de domina“. Na závěr poznámka, podle níž je kolekta zapsána jinde v rukopise („Collecta Deus qui nobis tribuis quere retro in fine cum tali signo“ – ovšak uvedené odkazovací znaménko se v rukopise nevyskytuje).*

#### 47r-47v: Lectiones

Sequntur lecciones de Assumpcione infra octavam. Ascensum tuum horrent spiritus inmundi, mortem vertens in gaudium, appone nobis benedictionem super benedictionem, tu que paternam misericordiam in utero baiulasti ... (47v) Leccio III<sup>a</sup>. Archa salvandorum, pons fluctuancium, baculus imbecilium clarissimum vere lucis veiculum ... x ... propiciatrix semper nobis esto aput filium tuum dominum et salvatorem nostrum, cui est honor et gloria cum deo patre et vivifico spiritu sancto nunc et semper et in secula seculorum, amen. Tu autem, responsorium.

*Na spodním okraji f. 47v poznámka „Hic stare“.*

#### 48r-49r: Officium de Corpore Christi

Ad primam ympnus. Hoc sacrificium Christus instituit cuius officium comitti voluit solis presbyteris, quibus sic congruit sumant et dent ceteris. Panis angelicus sit panis homini dat panis celicus figuris terminus o res mirabilis manducat dominum pauper servus et humilis ... x ... nos eripias et vitam nostram in tua pace disponas per eundem. Corda famulorum, benedicamus domino, deo gracias etc.

*Na spodním okraji folia 48r poznámka „Hic stare“. V rubrikách uvedeny hymny k primě, tercii, sextě a noně, kromě hymnů vždy žalm, antifona, capitulum, responsorium, versus a collecta.*

#### 49r-49v: Ave

Ad patrem. Ave summe pater omnis rei fons et finis nostre spei, miserere precor mei ... x ... De omnibus sanctis. Ave omnium sanctorum iocunda societas ad superna me polorum vestra ducat pietas ut vestrorum me bonorum repleat sacietas, amen.

*Kromě Trojice a jejích jednotlivých osob uvedena P. Maria, Jan Křtitel, dále jednotlivé kategorie světců a Všichni svatí.*